
  

LOC 
Lymphomes 

oculo-Cérébraux 

Dr C. Houillier 

Bi-mensuelle 
1er et 3ème 

mardi du mois - 
17h00 

 

Web : 

https://global.go
tomeeting.com/j
oin/495516093  

Tél : 

France :  
+33 184 880 733 
Belgique : 
 +32 28 93 70 18 
Code d’accès :  
   495516093 

        GliTrAd 
Tumeurs du tronc 

cérébral 

Dr F. Laigle-

Donadey 

Mensuelle  
4ème mardi du 
mois – 18h00 

 
21/01/2025 
25/02/2025 
25/03/2025 
22/04/2025 
27/05/2025 
24/06/2025 

 
 

Web : 

https://global.go

tomeeting.com/j

oin/265340109  

 

Tél : 

+33 (0) 170 

950 594  

Code d'accès : 

265 340 109 

florence.laigle-

donadey@aphp.fr 

catherine.carpentier

@icm-institute.org 

 

POLA 
Gliomes diffus de 

grade 3 

Dr C. Dehais 

Mensuelle 

2ème mardi du 

mois - 17h 

14/01/2025 
11/02/2025 
11/03/2025 
08/04/2025 
13/05/2025 
10/06/2025 
08/07/2025 
19/08/2025 
09/09/2025 
14/10/2025 
18/11/2025 
09/12/2025 

Web : 

https://global.go

tomeeting.com/j

oin/940253157  

 

Tél : 

+33 170 950 594 

Code d’accès : 

940 253 157 

 

TIM 
Tumeurs 

intramédullaires 

Dr V. Harlay 
 

Mensuelle 
1er vendredi du 

mois - 14h00 

10/01/2025 
07/02/2025 
07/03/2025 
04/04/2025 
02/05/2025 
06/06/2025 
04/07/2025 
01/08/2025 
05/09/2025 
03/10/2025 
07/11/2025 
05/12/2025 

  

Web : 

https://meet.got

o.com/92783378
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Tél : 

+33 430 001 241 

Code d’accès :  

927-833-789 

 

 

OMEGA 
Méningiomes de 

grade 2 et 3 

Dr M. Peyre 

 

Mensuelle 
2ème mercredi 
du mois - 17h30 

08/01/2025 
12/02/2025 
12/03/2025 
09/04/2025 
14/05/2025 
11/06/2025 
09/07/2025 
13/08/2025 
10/09/2025 
08/10/2025 
12/11/2025 
10/12/2025 

 

Web : 

https://global.go

tomeeting.com/j

oin/685960717 

Tél : 
08 21 23 07 46 
Entrez le code 
correspondant à la 
date de la réunion.  
Ex : réunion du 13 
novembre 2024 > 
code PIN : 241113 

AJAs 
Médulloblastomes, 

PNET, tumeurs 

région pinéale, 

Tumeurs germinales, 

tumeurs épendymo-

plexuelles 

Dr P. Leblond 
 Hebdomadaire 

Lundi  - 15h00 

 

Web : 

https://zoom.us/
j/98867570983?
pwd=ZS9SRG1Kb
mpYWlBFR2pDd
GErUERIZz09 
 

ID de réunion : 
988 6757 0983 

Code secret : 
P0fn72JH 

 

SecretariatRCPAJA

@lyon.unicancer.fr 

karen.silva@chu-

lyon.fr 

INNOV 
Thérapies 

innovantes en 
neuro-oncologie 

Dr M. Touat 
Pr E. Tabouret 

 
Mensuelle 

1er mercredi du 
mois - 12h 

08/01/2025 
05/02/2025 
05/03/2025 
02/04/2025 
07/05/2025 
04/06/2025 
02/07/2025 
06/08/2025 
03/09/2025 
01/10/2025 
05/11/2025 
03/12/2025 

Web : 

https://meet.got

o.com/88672418

9  

 

Tél : 

+33 187 210 241 

Code d'accès: 

886-724-189 

 

 

TNG 
Tumeurs 

Neuronogliales 

Dr I. Zemmoura 

 

Mensuelle 
1er mardi du 

mois - 17h  

07/01/2025 
04/02/2025 
04/03/2025 
01/04/2025 
06/05/2025 
03/06/2025 
01/07/2025 
05/08/2025 
02/09/2025 
07/10/2025 
04/11/2025 
02/12/2025 

Web : 

https://global.go

tomeeting.com/j

oin/569037637 

 

Tél : 

+33 170 950 594 

Code d’accès : 

569-037-637 

 

REG 
Gliomes diffus de 

grade 2 

Dr F. Rech 
 

Mensuelle 
3ème mardi du 

mois - 17h 

21/01/2025 
18/02/2025 
18/03/2025 
15/04/2025 
20/05/2025 
17/06/2025 
15/07/2025 
19/08/2025 
16/09/2025 
21/10/2025 
18/11/2025 
16/12/2025 

 

Web : 

https://global.go

tomeeting.com/j

oin/791589893 

 

Tél : 

+33 157 329 481 

Code d’accès : 

791 589 893 

 

    Pour participer (par webconférence ou téléconférence) & pour transmettre la fiche RCP aux contacts 

caroline.houillier@ 
aphp.fr 

josiane.valero-
ext@aphp.fr 

khalil.aneb@aphp.fr 

matthieu.peyre@ 
aphp.fr 

 
fatima-

zahra.makhoukhi@
chu-bordeaux.fr 

 

caroline.dehais@ 
aphp.fr 

catherine.carpentier
@icm-institute.org 

 

mehdi.touat@  
aphp.fr 

 
fatima-

zahra.makhoukhi@ 
chu-bordeaux.fr 

 

vincent.harlay@ 
aphm.fr 

 
fatima-

zahra.makhoukhi@ 
chu-bordeaux.fr 

 

ilyess.zemmoura@ 
univ-tours.fr 

 
fatima-

zahra.makhoukhi@ 
chu-bordeaux.fr 

f.rech@chru-
nancy.fr 

 

fatima-
zahra.makhoukhi@ 

chu-bordeaux.fr 

                 RCP nationale en neuro-onclogie                                                                  
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